9 тур, 133, 134, 135, 136, 137, 138 гра) (далі - спортивний захід), який 
проводиться з 12 по 14 квітня 2024 року у м. Хмельницький у спортивному 
залі СК ТОВ «Новатор». 

3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 19 800,00(дев'ятнадцять тисяч вісімсот)грн 00 коп.(додаток 1). 

4. Визначити: 
4.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 

спортивного заходу - директора департаменту організації та проведення 
змагань Гаврилова Олександра Юрійовича. 

4.2. Відповідальним за організацію та проведення чемпіонату України з

[...]

департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

9. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України / А У Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від "09"кві™. 2024 р.Л! 120 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 19 800,00 (дев'ятнадцять тисяч вісімсот) грн. 

ірФБУ 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис витрат спортивного заходу X? 120 
Назва заходу 
Місив проведення 

Чемпіонат України з баскетболу серед чоловічих команд (перша ліга, 9 тур , 133,134,135,136,137,138 гра) Назва заходу 
Місив проведення м.Хмельнйцький ' .